
Via Papa Giovanni Paolo II s.n. – 95036 Randazzo - tel. 095-6136730 – fax 095/923970 – 

Email : CTIS00600C@istruzione.it;   sito web:  www.iissmedirandazzo.gov.it 

Codice Univoco Ufficio: UF9A13 (fatturazione elettronica) 

     

 

 
Unione Europea  Repubblica Italiana I.I.S.S. “ENRICO MEDI” Regione Siciliana 

ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

 “Enrico  Medi” – Randazzo (CT) 
Ad indirizzo tecnico: Istituto Tecnico Commerciale (Amm. Finanza e Marketing – Turismo) 

Ad indirizzo professionale: settore per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera – Agricoltura e Sviluppo Rurale 

Ad indirizzo liceale: Liceo Classico e Linguistico 

 

Codice Istituto: CTIS00600C                                                                         Codice fiscale: 83001470877  

 

 

 
All’Albo – Al sito Web 

Alle ditte interessate via pec email 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il bando di gara n. prot. 945/C14e dell’11/02/2019,  con procedura negoziata senza bando e 

senza preavviso, relativo alla fornitura di un viaggio a NAPOLI per l’anno scolastico 2018/2019, ai sensi 

dell’art. 30 e 36 del Decreto Legislativo n.50 del 18/04/2016.  

       CIG: Z5726FC2FB 
- Visto il verbale di apertura buste del 23/02/2019; 

- Visto il verbale della Commissione di valutazione del 06/03/2019; 

- Visto il prospetto comparativo 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione provvisoria per la visita d’istruzione a NAPOLI   alla ditta AXEL Travel by 

TIUCHE srls  Via Macherione, 8  95121 CATANIA PEC: tiuche@pec.it con punti 65,50/100. 

 

La ditta  BECCARO Tour Operator srl  Via Corradini, 20  90142 PALERMO  PEC: 

beccaroto@pec.it viene esclusa perché la destinazione proposta è difforme da quanto richiesto nella 

lettera di invito. 

 

 

            Il Dirigente Scolastico  

    Prof.ssa Maria Francesca Miano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

 

mailto:tiuche@pec.it



